
Vaše členství je základním stavebním kamenem pro 
silnou pozici v jednání s představiteli státu o regulaci 
podnikatelského prostředí v České republice.

bez 
zaměstnanců
       1 500 Kč

1 až 9 
zaměstnanců
      5 000Kč

10 až 49 
zaměstnanců
      10 000Kč

50 až 249 
zaměstnanců
    20 000Kč

250 až 999 
zaměstnanců
    40 000Kč

1 000 a více 
zaměstnanců
    60 000Kč

DĚKUJEME, 
ŽE JSTE S NÁMI!

Další výhody můžete čerpat na úrovni Hospodářské komory České republiky, www.komora.cz

JAKÉ VÝHODY MI PŘINÁŠÍ ČLENSTVÍ 
V KRAJSKÉ HOSPODÁŘSKÉ KOMOŘE KARLOVARSKÉHO KRAJE

 Možnost ovlivnit podnikatelské prostředí v Karlovarském kraji, ČR i EU

 Podnikatelská poradna zdarma

 Pravidelný informační servis - tiskový monitor, Aktuality KHK KK, Infolisty KHK KK

 Kvalitní vzdělávání zaměstnanců zdarma nebo s výraznou slevou

 Pomoc s náborem pracovníků, včetně zahraničních, bezplatná účast na veletrzích práce

 Propojení firem a škol, podpora praxí, stáží, exkurzí studentů ve firmách

 Podpora exportních aktivit firem

 Navázání kontaktů, získání nových zakázek, účast na networkingových akcích zdarma

 Pronájem konferenčních a jednacích prostor v sídle KHK KK zdarma nebo se slevou

 Kontaktní místo CzechPOINT – 5 x ověření výpisu, listiny a podpisu zdarma

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Krajská hospodářská komora Karlovarského kraje | nám. Krále Jiřího z Poděbrad
478/33, Cheb tel.: 354 426 140 | e-mail: info@khkkk.cz | www.khkkk.cz


